
 

УКРАЇНА 

Дубівська селищна рада 

Тячівського району Закарпатської області 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  «17» грудня 2025  року  №142 

селище Дубове 

 

Про надання статусу особи, яка проживає, 

працює (навчається) на території населеного 

пункту, якому надано статус гірського 

 

Розглянувши та обговоривши заяву та прикладені матеріали: гр. 

ххххххххх, мешк. с-ще Дубове, вул. Подольського Д., буд. ххх 

(зареєстрований в Донецькій області  с-ще ххххх,  вул. хххх буд. хх) про 

надання йому статусу особи яка проживає, працює (навчається) на території 

населеного пункту, якому надано статус гірського, враховуючи те, що він 

фактично проживає в Дубівській територіальній громаді більше шести 

місяців, що підтверджується актом обстеження депутата вулиці, керуючись 

ст. 5 Закону України “Про статус гірських населених пунктів в  Україні”, у 

відповідності з постановою Кабінету Міністрів України “Про перелік 

населених пунктів, яким надається статус гірського”, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет Дубівської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус особи яка проживає, працює (навчається) на території 

населеного пункту, якому надано статус гірського гр. ххххххх, мешк. с-ще 

Дубове, вул. Подольського Д., буд. хх (зареєстрований в Донецькій області  

с-ще ххххх,  вул. хххххх буд. хх).  

2. Зобов’язати вищевказаного громадянина у разі зміни місця проживання у 

триденний термін письмово повідомити виконавчий комітет.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами 

(секретаря) виконкому Михалчич Д. І. 

 

 

Селищний голова                                                              Денис КАГАНЕЦЬ 

 


	ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

